Cu 1 Iunie 1905 st. v.
se deschide nou abonament la
ziarul „Drapelul" cu prețul
indicat în capul foii.

Lugoj, 31 Mai (13 Iunie) 1905.

Pauza Intrată în lucrările pen
tru rezolvarea crizei și dispozițiunea
^rbătorească în preajma Rusaliilor
gregoriane a servit de bun inci
dent presei șoviniste, ca în mod
ceva mai calmant să-și dea seamă
de situație, de cauzele crizei și
șansele deslegării.